
GEOGRAFIA ROZSZERZONA 

PRACA KONTROLNA NR I 

SEMESTR V 

Imię i nazwisko……………………………………………………… Semestr ........................... 

Zadanie 1. (4 pkt) 

Wymień i scharakteryzuj 3 funkcje przemysłu: 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

Zadanie 2. (10 pkt) 

Wymień 5 pozytywnych i 5 negatywnych skutków rozwoju energetyki atomowej.  

Pozytywne: 

 

 

 

 

Negatywne: 

 

 

 

 

Zadanie 3. (6 pkt) 

Wymień 6 organizacji międzynarodowych, do których należy Polska.  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

 

Skala ocen: 

6 (celujący) – 19-20 pkt 

5 (bardzo dobry) – 16-18 pkt 

4 (dobry) – 13-15 pkt 

3 (dostateczny) – 10-12 pkt 

2 (dopuszczający) – 7-9 pkt 

1 (niedostateczny) – 0-6 pkt 

 


